
СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШ ЕНИЕ

от 19.06.2024г. №202
село Красное

Об отмене проведения
«Дня сельского поселения и дней малых хуторов в Красносельском 

сельском поселении Кущевского района»

В связи с проведением капитального ремонта в здании ДК х.Красное, а 
также в связи с террористической угрозой, Совет Красносельского сельского 
поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Отменить проведение праздничного мероприятия «День 
Красносельского сельского поселения и дней малых хуторов» в 
Красносельском сельском поселении.

2. Главному специалисту администрации Красносельского сельского 
поселения Кущевского района (Шимон Г.А.) обнародовать настоящее решение 
в специально установленных местах и разместить на официальном сайте 
администрации Красносельского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского 
поселения Кущевского района Л.Э.Чередниченко

Председатель Совета 
Красносельского сельского поселения Е.С.Миндрина

I


